

Investitor
Obiect

Primaria Glodeni

**Lucrari de reparatie si dotare a grupei crese a IET
nr.4****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4
Rețele apa si canalizare. Blocul sanitar
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Rețele apa B1				
1	RpCU05 A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			16.691
						16.691
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.0200	64.97	1.299
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2800	54.97	15.392
2	RpCU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			63.715
						63.715
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.0500	64.97	3.248
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1.1000	54.97	60.467
3	RpCU05 G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			32.383
						32.383
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.0500	64.97	3.249
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.5300	54.97	29.134
4	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm/Teava PPR Fider D 20x2.8 mm PN20	m			48.806
						20.141
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3100	64.97	20.141
	252121671 7050	Teava din material plastic 20x2,8 mm	m	1.0200	20.00	20.400
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0.2000	5.00	1.000
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0.2100	5.00	1.050

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0.0400	5.00	0.200
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0.0400	3.00	0.120
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1.0000	5.00	5.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.0020	15.00	0.030
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0.0206	25.00	0.515
5	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm/Teava PPR Fider D25x3.5 mm PN20/	m			54.708 21.440
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3300	64.97	21.440
	252121671 705025	Teava din material plastic d25	m	1.0200	25.00	25.500
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0.1200	5.00	0.600
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0.1900	5.00	0.950
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0.0400	5.00	0.200
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0.0400	3.00	0.120
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1.0000	5.00	5.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0.0219	25.00	0.547
6	RpGA19 A	Sudarea mufelor din otel forjat, pe conducte din otel, avind diametrul de 3/4"/Filet otel sudabil D1/2"/	buc			37.752 16.242
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2500	64.97	16.242
	287527410 010012	Filet otel sudabil D1/2"	buc	1.0000	8.00	8.000
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0660	15.00	0.990
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1280	90.00	11.520
	273572590 0504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0.0400	25.00	1.000
7	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/Racord demontabil "olandez " PPR D25x3.4"/	buc			60.646 11.695

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1800	64.97	11.695
	287527411 010225	Racord "olandez"PPR D25x3.4"	buc	1.0000	48.00	48.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0070	25.00	0.175
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0180	32.00	0.576
8	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/Teu PPR d.20/	buc			20.129 14.943
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2300	64.97	14.943
	287527411 010220	Teu PPR D20	buc	1.0000	4.00	4.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.300
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0230	32.00	0.736
9	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/Teu redus PPR D 25x25x25/	buc			23.199 16.892
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2600	64.97	16.892
	287527411 0102205	Teu redus PPR D 25x25x25	buc	1.0000	5.00	5.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.300
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0070	25.00	0.175
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0260	32.00	0.832
10	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/Teu redus PPR D 25x20x25/	buc			23.199 16.892
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2600	64.97	16.892
	287527411 01022005	Teu redus PPR D 25x20x25	buc	1.0000	5.00	5.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.300
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0070	25.00	0.175
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0260	32.00	0.832
11	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena	buc			22.199 16.892

1	2	3	4	5	6	7
		armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/Teu redus PPR D 25x20x20/				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2600	64.97	16.892
	287527411 010220050	Teu redus PPR D 25x20x20	buc	1.0000	4.00	4.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.300
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0070	25.00	0.175
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0260	32.00	0.832
12	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/Cot PPR d 20x90*/	buc			13.576 9.746
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.97	9.746
	287527411 010221	Cot PPR D20x45*	buc	1.0000	3.00	3.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0150	32.00	0.480
13	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/Cot cu fix PPR d 20x1.2"/	buc			14.575 9.745
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.97	9.745
	287527411 010222	Cot cu fix PPR D20x1.2"	buc	1.0000	4.00	4.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0150	32.00	0.480
14	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/Cot PPR d 20x45*/	buc			14.575 9.745
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.97	9.745
	287527411 010221	Cot PPR D20x45*	buc	1.0000	4.00	4.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0150	32.00	0.480

1	2	3	4	5	6	7
15	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/Cot PPR 25x90*/	buc			16.646 11.695
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1800	64.97	11.695
	287527411 010226	Cot PPR 25x90	buc	1.0000	4.00	4.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0070	25.00	0.175
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0.0180	32.00	0.576
16	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/Reductie PPR D 25x20/	buc			17.646 11.695
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1800	64.97	11.695
	287527411 0102026	Reductie PPR 25x20	buc	1.0000	5.00	5.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0070	25.00	0.175
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0.0180	32.00	0.576
17	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/Mufa PPR D 25/	buc			17.646 11.695
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1800	64.97	11.695
	287527411 0102526	Mufa PPR D 25	buc	1.0000	5.00	5.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0070	25.00	0.175
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0.0180	32.00	0.576
18	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de rOBINET BILA d 1/2" FI/FI fluture/uPN20	buc			77.995 11.694
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.1800	64.97	11.694
	287527420 1001/20	Robinet bila D1/2" FI/FI fluture /u PN2	buc	1.0000	65.00	66.300
19	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" /Robinet bila D 3/4" fluture/u25/	buc			92.093 15.593
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	0.2400	64.97	15.593

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	287527420 1002500	Robinet bila d 3/4" fluture/u PN25	buc	1.0000	75.00	76.500
20	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2" L=0.15	buc			45.252 29.236
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.4500	64.97	29.236
	252210330 484020	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal D 2"	m	0.1500	85.00	12.750
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0170	15.00	0.255
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0090	90.00	0.810
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0090	18.00	0.162
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0070	75.00	0.525
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3210	2.50	0.802
	265210210 0713	Var pasta	m3	0.0001	1300.00	0.000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0018	340.00	0.680
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.0010	32.00	0.032
21	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2" L=0.30	buc			57.890 29.237
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.4500	64.97	29.237
	252210330 484020	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal D 2"	m	0.3000	85.00	25.500
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0170	15.00	0.255
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0090	90.00	0.810
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0090	18.00	0.162
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0070	75.00	0.525
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3210	2.50	0.802
	265210210 0713	Var pasta	m3	0.0001	1300.00	0.000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0018	340.00	0.567
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.0010	32.00	0.032
22	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2" L=0.45	buc			70.303 29.236
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.4500	64.97	29.236
	252210330 4840	Teava din otel de 2"	m	0.4500	84.00	37.800
	241111590	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0170	15.00	0.255

1	2	3	4	5	6	7
	4512					
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0090	90.00	0.810
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0090	18.00	0.162
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0070	75.00	0.525
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3210	2.50	0.802
	265210210 0713	Var pasta	m3	0.0001	1300.00	0.000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0018	340.00	0.680
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.0010	32.00	0.032
23	SA34G	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 108x4: L=1.3	buc			361.162 36.383
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.5600	64.97	36.383
	252210330 48401	Teava din otel de 108x4	m	1.3000	245.00	318.500
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0450	15.00	0.675
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0240	90.00	2.160
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0090	18.00	0.162
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0200	75.00	1.500
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.4280	2.50	1.070
	265210210 0713	Var pasta	m3	0.0002	1300.00	0.000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0024	340.00	0.680
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.0010	32.00	0.032
24	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida(Clema PPR D-20)	buc			26.994 12.994
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2000	64.97	12.994
	287527420 4000	Bratara fixare(Clema PPR D-20)	buc	1.0000	6.00	6.000
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.250
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	1.00	1.000
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1.0000	0.75	0.750
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	1.50	1.500
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	35.00	3.500

1	2	3	4	5	6	7
25	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida(Clema PPR D-205	buc			27.994 12.994
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2000	64.97	12.994
	28752742004000	Bratara fixare(Clema PPR D-25)	buc	1.0000	7.00	7.000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.250
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	1.00	1.000
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1.0000	0.75	0.750
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	1.50	1.500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	35.00	3.500
26	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			6.497 6.497
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1000	64.97	6.497
27	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3.249 3.249
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0500	64.97	3.249
		1.2. Retele apa T3				
28	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm/Teava PPR Fider D 20x2.8 mm PN20	m			48.806 20.141
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3100	64.97	20.141
	2521216717050	Teava din material plastic 20x2,8 mm	m	1.0200	20.00	20.400
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0.2000	5.00	1.000
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0.2100	5.00	1.050
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0.0400	5.00	0.200
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0.0400	3.00	0.120
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1.0000	5.00	5.000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.0020	15.00	0.030
	294060000	Aparat de sudura	h-ut	0.0206	25.00	0.515

1	2	3	4	5	6	7
	2994					
29	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/Teu PPRD 20/	buc			24.129 14.943
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2300	64.97	14.943
	287527411 00102	Teu PPR D 20	buc	1.0000	8.00	8.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.300
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0.0230	32.00	0.736
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/Cot PPR d 20x90*/	buc			18.576 9.745
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.97	9.745
	287527411 010221	Cot PPR D20x45*	buc	1.0000	8.00	8.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0.0150	32.00	0.480
31	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/Cot PPR d 20x45*/	buc			18.576 9.745
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.97	9.745
	287527411 010221	Cot PPR D20x45*	buc	1.0000	8.00	8.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0.0150	32.00	0.480
32	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/Racord PPR d 20x1.2"/	buc			18.575 9.745
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.97	9.745
	287527411 0100221	Racord PPR D20x1.2"	buc	1.0000	8.00	8.000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	10.00	0.200

1	2	3	4	5	6	7
	322013731 5778	Decapant	kg	0.0060	25.00	0.150
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0.0150	32.00	0.480
33	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" /Robinet bila D 3/4" fluture/u25/	buc			15.593 15.593
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2400	64.97	15.593
	287527420 1002500	Robinet bila d 3/4" fluture/u PN25	buc	1.0000	0.00	0.000
34	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida(Clema PPR D-205	buc			32.994 12.994
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2000	64.97	12.994
	287527420 04000	Bratara fixare(Clema PPR D-25)	buc	1.0000	12.00	12.000
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.250
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	1.00	1.000
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1.0000	0.75	0.750
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	1.50	1.500
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	35.00	3.500
35	SA33G	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, avind diametrul de 133x 4 L=0.3	buc			64.663 32.485
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.5000	64.97	32.485
	252210330 4840	Teava din otel de 2"	m	0.3000	84.00	25.200
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0200	15.00	0.300
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0430	90.00	3.870
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0090	18.00	0.162
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0300	75.00	2.250
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0.0220	18.00	0.396
		1.3. Retele canalizare K1				
36	RpCU05 E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			20.839 20.839
	712205001 3400	Zidar	h-om	0.0500	64.97	3.248
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3200	54.97	17.590

1	2	3	4	5	6	7
37	RpSB13 E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			68.668 24.689
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3800	64.97	24.689
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1.0300	42.00	43.260
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0150	37.98	0.570
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150
38	RpSB13 C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			63.023 19.491
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3000	64.97	19.491
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1.0300	42.00	43.260
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0040	37.98	0.152
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	10.00	0.120
39	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Cot PP D110/90*/	buc			58.569 22.090
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.97	22.090
	252315672 1037	Cot, din material plastic pentru canalizare 110mm/90*	buc	1.0000	35.00	35.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	37.98	1.329
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150
40	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Cot PP D110/90*/	buc			58.569 22.090
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.97	22.090
	252315672 1037	Cot, din material plastic pentru canalizare 110mm/90*	buc	1.0000	35.00	35.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	37.98	1.329
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150
41	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Dop PP PED110/	buc			58.569 22.090
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.97	22.090
	252315672 10307	Dop PP PE D 110	buc	1.0000	35.00	35.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	37.98	1.329

1	2	3	4	5	6	7
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150
42	RpSB15 E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Mufa antiincediu RM D D.110, H50mm/	buc			72.647 24.689
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3800	64.97	24.689
	252315672 1015	Mufa antiincediu RM D.110 H-50mm	buc	1.0000	45.00	45.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0700	37.98	2.659
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0300	10.00	0.300
43	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Piesa de curatire PP D110/	buc			58.569 22.090
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.97	22.090
	252315672 103072	Piesa de curatire PP D 110	buc	1.0000	35.00	35.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	37.98	1.329
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150
44	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Ramificare PP D110x50/90*/	buc			58.569 22.090
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.97	22.090
	252315672 103073	Ramificare PP D 110x50/90*	buc	1.0000	35.00	35.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	37.98	1.329
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150
45	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Ramificare PP D110x110/90*/	buc			68.569 22.090
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.97	22.090
	252315672 103074	Ramificare PP D 110x110/90*	buc	1.0000	45.00	45.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	37.98	1.329
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150
46	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Ramificare PP D110x110/45*/	buc			68.569 22.090
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.97	22.090

1	2	3	4	5	6	7
	252315672 103075	Ramificare PP D 110x110/45*	buc	1.0000	45.00	45.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	37.98	1.329
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150
47	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Cot PP D50x/45*/	buc			58.569 22.090
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.97	22.090
	252315672 1030741	Cot PP D 50x110/45*	buc	1.0000	35.00	35.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	37.98	1.329
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150
48	RpSB14 E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Dop PP PE D50/	buc			58.569 22.090
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.97	22.090
	252315672 1030745	Dop PP PE D 50	buc	1.0000	35.00	35.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	37.98	1.329
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150
49	RpSB16 A	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/Ramificare PP D 50X50/90*/	buc			42.239 22.739
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.3500	64.97	22.739
	252315672 10381	Ramificatie PP D 50x50/90*	buc	1.0000	18.00	18.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0300	37.98	1.139
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0360	10.00	0.360
50	SA33G	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, avind diametrul de 133x4.0, L=0.3	buc			76.963 32.485
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.5000	64.97	32.485
	252210330 48400	Teava din otel 133x4.0	m	0.3000	125.00	37.500
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0200	15.00	0.300
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0430	90.00	3.870
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0090	18.00	0.162
	243011610	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0300	75.00	2.250

1	2	3	4	5	6	7
	0798					
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0.0220	18.00	0.396
51	SA34G	Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 133x4.0 L=0.45	buc			80.632 36.383
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.5600	64.97	36.383
	252210330 4840	Teava din otel de 2"	m	0.4500	84.00	37.800
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0450	15.00	0.675
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0240	90.00	2.160
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.0090	18.00	0.162
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0200	75.00	1.500
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.4280	2.50	1.070
	265210210 0713	Var pasta	m3	0.0002	1300.00	0.000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0024	340.00	0.850
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.0010	32.00	0.032
52	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"(Colier metalic pentru teava cu garnitura de cauciuc si diblu(set) D.40mm-1.1.2" (47-51mm) M8K)	buc			35.242 27.937
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.4300	64.97	27.937
	287527420 4040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1.0000	6.00	6.000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0060	15.00	0.090
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.50	0.775
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	340.00	0.408
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.0010	32.00	0.032
53	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"	buc			100.070 33.784
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.5200	64.97	33.784
	287527420 40402	Colier metalic D 110mm-4"(107-112) M8 K	buc	1.0000	65.00	65.000
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0060	15.00	0.090
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.50	0.775

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	340.00	0.389
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0.0010	32.00	0.032
54	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5.197 5.197
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.0800	64.97	5.197
55	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			5.198 5.198
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.0800	64.97	5.198
		1.4. Obiecte sanitare si accesorii				
56	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S(Унитаз с бачком детский BF BEMBI)	buc			2687.114 272.874
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4.2000	64.97	272.874
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior BF BEMBI	buc	1.0100	1600.00	1664.400
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	1.0000	450.00	463.500
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1.0000	65.00	66.950
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1.0000	45.00	46.350
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1.0000	38.00	39.140
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1.0000	130.00	133.900
57	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal/Умывальник детский/	buc			1658.161 123.443
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.9000	64.97	123.443
	262210243 8000	Lavoar/Умывальник детский/	buc	1.0100	1200.00	1236.400
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	75.00	76.500
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	65.00	66.300
	252121671	Teava din material plastic 20x2,8 mm	m	0.3000	20.00	6.120

1	2	3	4	5	6	7
	7050					
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1.0100	145.00	149.398
58	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal/Lavuar cu piedestal semirotund 58x48x83 cm/	buc			1657.713 123.443
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.9000	64.97	123.443
	262210243 80001	Lavoar cu piedestal semirotund 58cx48x83 cm	buc	1.0100	1200.00	1236.000
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	75.00	76.500
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	65.00	66.300
	252121671 7050	Teava din material plastic 20x2,8 mm	m	0.3000	20.00	6.120
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1.0100	145.00	149.350
59	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida /Chiuvea de bucatarie inox 0.8mm(decor)76-42 cm dreapta/	buc			950.160 100.704
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.5500	64.97	100.704
	287511420 0300	Chiuvea de bucatarie inox 0.8 mm(decoe)76-42 cm dreapta	buc	1.0000	620.00	632.400
	287511420 3130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1.0000	75.00	76.500
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	65.00	66.300
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.0000	25.00	51.000
	252121671 7051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0.6000	38.00	23.256
60	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc./cada de dus din acril Rondo 80x80x15 cm/	buc			2710.645 120.195
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.8500	64.97	120.195
	287511420 0780	Cada pentru dus din acril Rondo 80x80x15cm	buc	1.0000	2450.00	2523.500
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	65.00	66.950
61	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			61.944 16.242
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	64.97	16.242
	252312672 115	Sifon de pardoseala din polipropilena PP D.50	buc	1.0000	45.00	45.450
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0035	37.98	0.152

1	2	3	4	5	6	7
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0100	10.00	0.100
62	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			928.965 74.715
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.1500	64.97	74.715
	291312420 1350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1.0000	850.00	854.250
63	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			847.201 107.201
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.97	107.201
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	650.00	650.000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	45.00	90.000
64	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/Baterie pentru bucatorie/	buc			847.200 107.200
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1.6500	64.97	107.200
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	650.00	650.000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	45.00	90.000
65	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm./Sifon de pardosea PP D.50 vertical(alb) cu grila inox(100x100x54mm)/	buc			61.944 16.242
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	64.97	16.242
	252312672 115	Sifon de pardoseala din polipropilena PP D.50	buc	1.0000	45.00	45.450
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0035	37.98	0.152
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0100	10.00	0.100
66	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/Racord WC flexibil extensibil, insertie inox cu manson D.110 L=40mm/	buc			33.671 18.192
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.97	18.192
	252315672 103711	Racord WC flexibil D.110	buc	0.4000	35.00	14.000
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0.0350	37.98	1.329
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	10.00	0.150

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Conectarea la rețeaua de canalizare exterioară				
67	TsA02E	Săpătură manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ coeziv mijlociu sau foarte coeziv adâncime < 1,5 m teren mijlociu	m ³			72.560 72.560
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1.3200	54.97	72.560
68	RpAcA5 2A	Demontarea conductelor din fontă de presiune DUCTILA, preizolate, asamblate prin flanse, având lungimea și diametrul 3 m x 80-125 mm	m			74.229 45.479
	713605001 2000	Instalator alimentări apă	h-om	0.7000	64.97	45.479
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0.0800	22.00	1.760
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0.0100	9.00	0.090
	271060200 0107	Oțel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0.0500	18.00	0.900
	241052000 6751	Automacara 5 Tf	h-ut	0.0500	520.00	26.000
69	RpSB13 E	Montarea tevi din material plastic pentru canalizare, îmbinată cu garnitură de cauciuc, montată aparent sau îngropată sub pardoseală, având diametrul de 110 mm	m			68.668 24.689
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0.3800	64.97	24.689
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1.0300	42.00	43.260
	245143734 5967	Soluție unguentă	kg	0.0150	37.98	0.570
	211230732 5046	Hirtie absorbantă	kg	0.0150	10.00	0.150
70	RpSB14 E	Montarea piesei de legătură din material plastic pentru canalizare, îmbinată cu garnitură de cauciuc, având diametrul de 110 mm/Cot PP D.110X90*/	buc			58.569 22.090
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0.3400	64.97	22.090
	252315672 1037	Cot, din material plastic pentru canalizare 110mm/90*	buc	1.0000	35.00	35.000
	245143734 5967	Soluție unguentă	kg	0.0350	37.98	1.329
	211230732 5046	Hirtie absorbantă	kg	0.0150	10.00	0.150
71	TsC54A	Strat de fundație din nisip	m ³			488.950 49.472
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.9000	54.97	49.472
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m ³	1.1000	340.00	374.000
	410012620 2818	Apă	m ³	0.1000	32.00	3.200

1	2	3	4	5	6	7
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	165.00	34.833
	259227000 4021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	65.00	27.444
72	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17.041 17.041
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.3100	54.97	17.041
73	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			51.024 47.824
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0.8700	54.97	47.824
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1000	32.00	3.200
74	RpAcH1 2A	Curatarea manuala de namoluri umede a decontoarelor, diznispatoarelor, executate in spatiile inguste, de 1-2 m latime si adincime de pina la 2 m	m3			762.585 118.185
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2.1500	54.97	118.185
	201010291 1837	Dulap stejar scurt cls.B tiv., Gr=50mm, Lung=1,25m S8689	m3	0.0001	4500.00	0.000
	410012620 2818	Apa	m3	20.0000	32.00	640.000
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0.2000	22.00	4.400
75	RpAcH2 9C	Spalarea si dezinfectarea conductelor din fonta, azbociment, poliesteri, otel-beton., avind diametrul de 150-200 mm	m			37.866 1.624
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0.0250	64.97	1.624
	241321730 9637	Cloramina B	kg	0.0040	25.00	0.102
	410012620 2818	Apa	m3	0.1450	32.00	4.640
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0700	450.00	31.500
76	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2695.960 859.540
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	9.7100	64.97	630.860
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4.1600	54.97	228.680
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0.4100	1850.00	758.500
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0.1300	180.00	23.400

1	2	3	4	5	6	7
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0.0770	1850.00	148.000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.1600	340.00	54.400
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0.8000	2.00	1.620
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1.8900	450.00	850.500
77		Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc			250.000 0.000
	65	Placi prefabricate pt. camine KIIII 1-10-1(0,10 m3)	buc	1.0000	250.00	250.000
78		Capac cu rama din fonta*	buc			2500.000 0.000
	66	Capacul cu rama din fonta	buc	1.0000	2500.00	2500.000
		2. Lucrari de montaj				
79	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			207.904 207.904
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	3.2000	64.97	207.904
80	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			79.943 14.943
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2300	64.97	14.943
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1.0000	65.00	65.000
		3. Utilaj				
81	Pret de piata	Boiler electric ARISTON PRO1 R 50 V5 (3201435)	buc			3500.000 0.000
	67	Boiler electric ARISTON PRO1 R50 V5	buc	1.0000	3500.00	3500.000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)